
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242   info@iccasalgrande.edu.it   www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 17/01/2023

Agli Atti della Scuola

Oggetto: Rettifica Determina a contrarre affidamento servizio per progetto Musica di
Insieme.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina  prot. n. 15060/2022;
VISTO il contratto prot. n. 15494/2022;
CONSIDERATA la comunicazione ricevuta dall’Associazione riguardante la dichiarazione

di esenzione Iva per attività didattiche assunta ai nostri atti con prot.
n.231/2023;

DETERMINA

- La rettifica degli atti richiamati in premessa ovvero, di impegnare, per le finalità di cui
sopra, la somma lorda di € 7.040,00, a carico del Programma Annuale 2022, che presenta
la necessaria disponibilità;

- Di autorizzare il Direttore SS.GG.AA. all’imputazione della spesa lorda di € 7.040,00 di cui
alla presente determina, al capitolo di bilancio P.P02.001.

CIG: Z0D3929399

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000473 - 17/01/2023 - VI.10 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2023-01-17T13:42:21+0100
	GIACOMO LIRICI




